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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE

Tirané mé 07.01.2026

Nr. 58

Lénda: Kthim pérgjigje kérkesés tuaj protokolluar me tonén nr. 7475, daté 24.12.2025

Drejtuar:  Qendrés “Res Publica”

Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 24, H. 3, Ap. 7
Tirané

Né pérgjigje té kérkesés tuaj né lidhje me vlerén € shpenzuar pér bileta avioni dhe akomodim pér
udhétimet jashté shtetit, destinacionet dhe punonjésit qé kan€ udhétuar pér periudhén 01.01.2025-

31.12.2025 sqarojmeé si vijon:

» Vlera e shpenzuar né funksion té kryerjes s¢ shérbimeve jashté shtetit nga punonjésit €
Komisionit qendror t& Zgjedhjeve pér blerjen ¢ biletave t€ avionit éshté 1 651 859 leké, pér
shpenzim akomodimi éshté 710 960 leké

% Destinacionet e shérbimeve té kryera dhe punonjéit g€ kané kryer shérbimin jané si mé poshté:

—

Shérbimi né Gjermani €shté kryer nga shefi i Kabinetit dhe Kryetarja e Komisionit
Rregullator;

Shérbimi Slloveni éshté kryer nga Shefi i Hartimit t€ Akteve né Drejtoriné e Ligjshmeérisé;
Shérbimi né Lituani, éshté kryer nga Shefi i Kabinetit;

Shérbimi né Filipine éshté kryer nga Shefi i Kabinetit dhe Késhilltari 1 KShZ;

Shérbimi né Rumani éshté kryer nga Shefi i Kabinetit;

Shérbimi né Gjeorgji éshté kryer nga Shefi i Kabinetit;
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Shérbimi né Moldavi éshté kryer nga Shefi i Sektorit t& Mbikqyrjes Financiare dhe
Monitorimit té Fushatés;

8. Shérbimi né Poloni éshté kryer nga shefl i Kabinetit;



9. Shérbimi né Moldavi éshté kryer nga Drejtor i Drejtorisé sé Komunikimit Publik dhe
Marrédhénieve Ndérkombétare dhe Shef i Sektorit té€ Edukimit Publik dhe Vézhgimit;

10. Shérbimi né Gjeorgji éshté kryer nga Shefi i Kabinetit dhe Shefi i Sektorit té€ Rregjistrimit dhe
Identifikimit Elektronik té€ Zgjedhésve;

11. Shérbimi n€ Norvegji €shté kryer nga Drejtori i Drejtorise s€ Digitalizimit dhe Infrastrukturés
Zgjedhore dhe Shef Sektori pér Koordinimin dhe Votimin nga Jasht€;

12. Sherbimi né Francé éshté kryer nga Drejtori i Drejtorise s€ Digitalizimit dhe Infrastrukturés
Zgjedhore, specialist i Zhvillimit Digital dhe Mirémbajtjes né Drejtorin€ pér Digitalizim dhe
Infrastrukturén Zgjedhore dhe nga specialist né Sektorin e Identifikimit dhe Rregjistrimit té
Zgjedhésve né Drejtorin€ pér Digitalizim dhe Infrastrukturén Zgjedhore;

13. Shérbimi né Itali €sht€ kryer nga Drejtori i Drejtoris€ s€ Shérbimeve dhe Shef i Sektorit té
Zhvillimit Digital dhe Mirémbajtjes;

14. Shérbimi né Kosové éshté kryer nga Drejtori i Auditit t€ Brendshém, nga Shefi i sektorit té
Marrédhénieve dhe Projekteve Ndérkombétare, Specialist i Mbikqyrjes dhe Koordinimit
Vendor dhe Specialist i Marrédhénieve dhe Projekteve Ndérkombétare;

15. Shérbimi né Estoni €shte kryer nga Drejtor i Drejtoris€ sé€ Ligjshmérisé€, Drejtor i Drejtorisé
sé¢ Subjekteve Zgjedhore dhe Monitorimit t€ Fushatés dhe Shefi i Sektorit t& Mbikqyrjes
Financiare dhe Monitorimit té€ Fushatés

16. Shérbimi né Slloveni €shté kryer nga Drejtori i Shérbimeve dhe Mirémbajtjes;

17. Shérbimi né Austri éshté kryer nga Shefi i Kabinetit;

18. Shérbimi né Ukrahiné €shté€ kryer nga Shefi i Kabinetit.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Sekretar i Pérgjithshém




